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00 yrBepxneHIH K03 (UIMEHTa 30HUPOBAHNA, YIUTHIBAIOIIET0 MECTOPACIIOIOKCHIAE
o06BexTa Hanmoroobmoxenus no MprusckoMy paifoHy

[TocranoBnenue akumara Mprusckoro pariona AxktroOuHcko# obsactu ot 20 Hos0ps 2020
ronxa Ne 252

[Tpumeuanne NU3IT!

Hacrosimee nocranoBnenne BBoautcs B aericteue ¢ 01.01.2026.

B cootBercTBuu ¢ mynkroMm 6 ctathu 529 Kogekca Pecy6nuku Kazaxcran "O Hanmorax u
Ipyrux oOsi3aTeNbHBIX TiaTexax B OwomkeT (Hamoroseiit kogekc)", co crateu 31 3akoHa
Pecniy6nukn Kazaxcran "O MeCTHOM rocynapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIPABICHUU B
Pecny6niuke Kazaxcran", akumat Uprusckoro paitona [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh K03 HUIMEHT 30HUPOBAHNS, YIUTHIBAIOIINIA MECTOPACTIONOKEHHE 00BEKTA
Haoroo0oxeHus no Mpruzckomy pailoHy coriacHO MPUIOKEHUIO.

2. N'ocynapctBeHHOMY yupexkaeHuto "OTiesn 3KOHOMUKHU U OIOKETHOTO MIAHUPOBAHUS
Uprusckoro paiioHa" B yCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJATEIHCTBOM TMOPSAJIKE OOECIeUYUTh
HalpaBJE€HUE HACTOSIIEr0 TMOCTAHOBJIEHUS Ha Ka3aXCKOM M PYCCKOM S3bIKax B
PecnyOnukanckoe TocyJapCTBEHHOE MPEANpUsITHE Ha MpaBe XO3SHUCTBEHHOTO BejeHUs
NHcTUTyT 3aKkoHOJarenbcTBa W mpaBoBodM wuHpopmauuu Pecnyonuku Kaszaxcran"
MunuctepctBa toctunmu PecriyOonuku Kazaxcran mist opuiiaabHOTO OMyOJMKOBAHUS H
BKJIFOUEHUSI B DTAJIOHHBIM KOHTPOJbHBIA OaHK HOPMATHBHBIX MPABOBBIX aKTOB PecmyOnuku
Ka3zaxcran.

3. KoHTpOJb 32 UICIIOJIHEHUEM HACTOSAIIETO OCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA KyPHUPYIOIIETO
3amectuTens akuma Mprusckoro paiioHa.

4. Hacrosiiee mocTaHoBJIE€HUE BBOJAUTCS B jieiicTBue ¢ 1 siuBaps 2026 roja.

AKnM paifoHa H. K136epreroB

[Ipunoxenue
K IIOCTaHOBJIEHHUIO aKuMara
ot 20 Hos0ps 2025 Toga
Ne 252 Vprusckoro paiioHa

Kos¢¢ummenTs 30HMpOBaHNs, YIUTHIBAIOIMIAE MECTOPACIIONOKEHHE 00BEKTa HAJIOT000I0KEeHHS
o HprusckoMy paiioHy

MecTopacnonoxeHue o0bekTa HamoroomoxxkeHus B KospdummeHT

Ne
HACEJICHHOM ITyHKTE 30HUPOBAHUS
1 ceno Uprus 2,35
" N .
) prusckuit - cempekmd | 1.65
OKpyT
3 cento Kanei0ait 1,55
4 ceno KyTukon 1,85
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AMAaHKOJILCKHH CEIIbCKUH
OKpyT

Ke3pumxapckuil cenbekuii
OKpyT

Kymroraiickuil cenbckuit
OKpyT

Hypunckuii cenbckui
OKpYT

Tayunckuii cenbCKui
OKpyT

JKaiicanOaiickuii cenbckuit
OKpYT

cesno AMaHKOM
ceno XKapma
ceno Kypsuibic
ceno JKanbIc 6n
ceno Illen6epran
ceno Kymrorait
ceno Kapacaii
ceno Kapakyasik
ceno Hypa

ceno bemmep
ceno Jlyken

ceno Mawmsip

ceno Kyiisuibic

ceio JKaiicanOait

1,75
1,65
1,85
1,75
1,75
1,65
1.4

1,55
2,35
2,05
1,8

1,95

2,15

2,15
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